Estudi de Seguretat i Salut 
Projecte Tècnic d’Infraestructura comuna de telecomunicacions  
Documentació tècnica escomesa elèctrica E-Distribució 
Justificació protecció arbrat 

• Pressupost base de licitació d’edificació incloent Seguretat i Salut:  
Cinc milions quaranta mil set-cents un euros amb setze cèntims (5.040.701,16 €) 

Detall: 

P.E.M Edificació 3.793.981,37 € 

P.E.M Seguretat i Salut 56.821,66 € 

TOTAL P.E.M 3.850.803,03 € 

13% Despeses generals 500.604,39 € 

6% Benefici Industrial 231.048,18 € 

PRESSUPOST DE LITACIÓ 4.582.455,60 € 

10% IVA 458.245,56 €